
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Příloha číslo 3 pojistné smlouvy číslo 1423206954

Pojistník: Město Neratovice

Makléřská doložka:

Pojistník pověřuje pojišťovacího maklére PAB - pojišťovací společnost BEATA, s.r.o., 
(IČO: 49822357, se sídlem Světová 2224/17, 180 00 Praha 8, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 31510) vedením a zpracováním jeho pojistného 
zájmu. Obchodní styk, který se bude týkat této pojistné smlouvy, bude prováděn 
prostřednictvím tohoto pojišťovacího makléře, který je oprávněn přijímat smLuvně závazná 
oznámení, prohlášení a rozhodnutí smluvních partnerů. Tyto povinnosti je možno považovat za 
splněné, byly-li doručeny na adresu pojišťovacího makléře, který se zavazuje neprodleně, tj. bez 
zbytečného otálení, tyto informace předávat příslušné smluvní straně.

jednajících za pojistníka


